
LICEO STATALE “WALTER GROPIUS” - POTENZA 
LICEO ARTISTICO- LICEO MUSICALE E COREUTICO 

Via Anzio, 4 - 85100 POTENZA Tel. 0971/444014 - Fax 0971/444158 
C.F. 80004870764 - C.M. PZSD030003 - C. U. F. UFP6OP 

www.liceoartisticoemusicale.gov.it - pzsd030003@istruzione.it – pzsd030003@pec.istruzione.it 

 
 

 
 

 

 

 

 

 ALBO  

SITO WEB 

 

Oggetto: nuova pubblicazione graduatorie interne di Istituto Discipline Musicali a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il C.C.N.L.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA valido per il 

triennio 2019/2022; 

Vista P.O.M. n. 182 del 23/03/2020 – mobilità personale docente, educativo ed ATA 2020/2021; 

Esaminato i ricorsi pervenuti; 

Apportate le dovute modifiche; 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie interne di istituto del personale docente con incarico a tempo 

indeterminato, titolare presso questo istituto – Discipline Musicali -. 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 Prof. Paolo Malinconico 
                                                                                                                                   Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo 

                                                                                                                                          del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 

 

ri 

http://www.liceoartisticoemusicale.gov.it/
mailto:pzsd030003@istruzione.it
mailto:pzsd030003@pec.istruzione.it



